
 

 
Dodatek č. 1 SOD č. 16/2017   

Stavební úpravy buňky D16 v 1.NP Domova pro 
seniory Dubina pro změnu v užívání na přípravnu a 
výdejnu jídla – Pardubice, Blahoutova č.p. 646-649 

  

 
Výpis z obchodního rejstříku oddíl B, vložka 2583, Krajský soud Hradec Králové 

Dodatek č. 1 k SOD č. 16/2017 strana 1 / počet stran 2 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 16/2017 ze dne 10. 4. 2017 

     
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel:  Sociální služby města Pardubic 

  Zastoupený:  Ing. Petrem Krejčím, ředitelem 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice 
Zapsaný v OR u KS v Hradci Králové, oddíl  Pr, vložka  1003 
Pověřený zástupce ve věcech technických: 

Roman Plžik – technický ředitel, 602 485 221 
IČO:   750 90 970 

  DIČ:   CZ75090970 
  Bankovní spojení: ČSOB 
     č.ú.:  212446805/0300 
 
 (dále jen objednatel) 

 
 
a     
 
 
1.2. Zhotovitel: MARHOLD a.s. 
  Zastoupený:   Ing. Davidem Petráskem, předsedou představenstva 
     Vítem Hruškou, členem představenstva 
     Ing. Lukášem Skokanem, členem představenstva 
  Sídlo:   Pardubice,  Motoristů 24, PSČ 530 06   
  Tel.:   466 00 99 11 
  Fax.:   466 00 99 12 
  E-mail:   info@marhold.cz , lukas.skokan@marhold.cz  

Výpis z obchodního rejstříku oddíl B, vložka 2583 Krajský soud Hradec Králové 
  Pověřený zástupce ve věcech technických:  
     Vít Hruška – výrobní ředitel, 602 117 819 

Stavitel:  Jaroslav Kudrna, 724 290 158 
IČO:   15050050 

  DIČ:   CZ 15050050 
  Bankovní spojení: ČSOB Praha  č.ú.: 209 619 322 / 0300 
     Komerční banka a.s. č.ú.: 43 – 393 372 0257 / 0100 

 
  

 
Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo. 

mailto:info@marhold.cz
mailto:lukas.skokan@marhold.cz


MARHOLD a.s.   
Výpis z OR oddíl B, vložka 2583, Krajský soud Hradec Králové IČ: 150 50 050 tel.: 466 00 99 11 
Sídlo: Jiráskova 169, 530 02 Pardubice DIČ: CZ15050050 fax: 466 00 99 12 

 

Dodatek č. 1 k SOD č. 16/2017 strana 2 / počet stran 2 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna v článku „III. Předmět plnění a v článku „V. Cena díla a 
platební podmínky“ v rámci realizace akce „Stavební úpravy buňky D16 v 1.NP Domova pro 
seniory Dubina pro změnu v užívání na přípravnu a výdejnu jídla – Pardubice, Blahoutova č.p. 
646-649“. 
 
Obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto: 

III. Předmět plnění 
 
Článek III., bod 3.2. se nahrazuje o toto znění: 
 
3.2. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely základní smlouvy o dílo a 

tohoto dodatku č. 1 rozumí dodávka a provedení všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k 
řádné realizaci díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace 
skutečného provedení díla. Přesný rozsah prováděných prací je dán položkovým rozpočtem, který 
tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást základní smlouvy o dílo a zároveň tvoří jako příloha č. 1 
nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 (ve smlouvě také jen „položkový rozpočet“). 

V. Cena díla a platební podmínky 
 
Článek V., od 5.1.1. se nahrazuje tímto zněním: 
 
 

5.1.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla stanovenou 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou základní smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. 1, a to 
v rozsahu skutečně provedených prací do výše: 
====================================================================== 

Realizační cena celkem bez DPH - smlouva 1 735 115,56 Kč
Realizační cena celkem bez DPH - dodatek č.1 96 722,14 Kč
Celková cena bez DPH 1 831 837,70 Kč

 
====================================================================== 
slovy: miliónosmsettřicetjednatisícosmsettřicetsedmkorunčeskýchasedmdesáthaléřůbez DPH  
 
Zhotovitel prohlašuje, že ocenil veškeré položky nezbytné pro řádné provedení díla, které byly 
zhotoviteli předloženy objednatelem. 

 
Zbývající ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek č. 1 k SOD je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními  
stranami. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele. 
Přílohy:  příloha č. 1 – položkový rozpočet 
  
V Pardubicích dne: 20. 06. 2017   V Pardubicích dne: 20. 06. 2017 
 
Objednatel:      Zhotovitel:  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………...........…………………..      ……………………………………………… 
Ing. Petr Krejčí      Ing. David Petrásek 
ředitel       předseda představenstva MARHOLD a.s. 


	Dodatek č. 1
	ke smlouvě o dílo č. 16/2017 ze dne 10. 4. 2017
	    
	I. SMLUVNÍ STRANY




